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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /o/0/ Prot. Tirang, mé /J.03- 2026
7
VENDIM

Nr. A3 dt. /707 2026

“PER
MIRATIMIN E MARREVESHJES SE PROGRAMIT TE PERBASHKET MASTER N
“STERVITJE SPORTIVE DHE TK USHQYERIT” MIDIS UNIVERSITETIT TE
SPORTEVE TE TIRANES, FAKULTETI I SHKENCAVE Tk LEVIZJES DHE
UNIVERSITETIT EUROPIAN TE MADRIDIT”

Mbéshtetur né nenin 3, 38 dhe 80 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, Vendimin nr. 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e
Statusit té vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, Udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit
1¢ larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose
bashkimin e institucionit té arsimit té larté”, i ndryshuar, né nenin 7, 20 t& Statutit t& UST-s&, né
nenin 7, 54 dhe 55 t& Rregullores s¢ UST-sé, Vendimin nr. 78, daté 11.05.2026 t& Rektoratit,
Senati né mbledhjen e datés 13.05.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e marréveshjes s& programit t& pérbashkét Master né “Stérvitja Sportive dhe t&
Ushgqyerit”, midis Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes
dhe Universitetit Europian t& Madridit (bashkélidhur vendimit).

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit.

3. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Shkencave t&

Lévizjes dhe Drejtorisé s¢ Zhvillimit t& Programeve dhe~D1xh1ta1121m1t t€ Shérbimeve
Akademiko-Shkencore. g
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